
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  

 «Центр Гранит» городского округа Тольятти 

 

 Номер  

документа 

Дата  

составления 

                                                                     ПРИКАЗ    /од      30.08.2024 г. 

               (распоряжение) 

"Об утверждении Календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год" 

В соответствии с пунктом 9 статьи 2, пунктом 11 части 1 статьи 34 Федерального 

Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации". 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год: 

 

Начало учебного года  02.09.2024  

Окончание учебного года  31.08.2025  

Продолжительность занятий - академический 

час 

45 минут - для учащихся с 7 лет и старше 

30 минут - для учащихся 4-6 лет 

25 минут -  для учащихся до 4 лет 

для объединений с использованием 

компьютерной техники  

академический час 

30 минут – для учащихся  до 10 лет 

45 минут - для учащихся с 10 лет и старше 

Промежуточная аттестация по 

дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим  программам 

 

апрель-май 2024  

Каникулы осенние  27.10.2024-04.11.2024 

Каникулы зимние  30.12.2024-07.01.2025 

Каникулы весенние  22.03.2025-30.03.2025 

Каникулы летние 01.06.2025-31.08.2025 

 

2.  Докучаевой Ж.А., заместителю директора по УВР, разместить приказ на официальном 

сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Докучаеву Ж.А.  

 
      Руководитель организации Директор    П. А. Завьялов 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 
 

       С приказом ознакомлена:        Докучаева Ж. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Докучаева  756690 


		2024-11-06T12:34:43+0400
	00a3660649b939ab1f
	Завьялов Павел Алексеевич, директор




